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 استانداربا اشاره به اینکه 
خدمتگزاری صادقانه 
سرلوحه همه کارهای 

مدیران استان بوده، و خواهد 
واک  بودگفت: رسانه ها پژ

عملکرد دولت باشند.

 همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد- استانداربا اشاره 
به اینکه خدمتگزاری صادقانه سرلوحه همه کارهای مدیران 

استان بوده، و خواهد بودگفت: رسانه ها پژواک عملکرد دولت باشند.
علیرضا قاسمی فرزاد عصردوشنبه درجمع مدیران رسانه ها با اشاره به اینکه 
نقدهای رسانه ها باید منصفانه و درراستای برطرف کردن مشکلات اجتماعی 
باشد و ازدرج مطالبی همسو با تفکرات دشمن و تشوش اذهان عمومی پرهیز 

شود اظهار کرد: رسانه ها پژواک عملکرد دولت باشند.
وی افزود: حمایت مادی و معنوی از رسانه ها و خبرنگاران در چارچوب 
قانون در دستور کار قرار دارد و مدیران استانی نیز باید به این موضوع توجه 

داشته باشند.
قاسمی فرزاد ادامه داد: امیدآفرینی به همراه نقد سازنده برای رفع اشکالات 

جزو وظایف اصلی رسانه هاست
وی گفت: مدیران خواست ضمن سعه صدر بیشترین همکاری را با رسانه ها 
داشته باشند، و مجموعه مدیریتی دولت نیز فارغ از نگاه سلیقه ای و جناحی 

تعامل با رسانه ها و تکریم آنها را مد نظر قرار داده است.

استاندارهمدان درارتباط با جابجایی برخی مدیران بیان کرد: ما هم معتقد به 
پایداری و ثبات مدیریتی هستیم تا کارها در خدمت به مردم بهتر پیش رود اما 
برخی از مدیران به واسطه عملکرد مطلوب و با هدف ارتقا و بعضی دیگر با 

دخالت برخی به ناچار جابجا می شوند.
وی ثبات را لازمه کار مدیریتی دانست و گفت: متاسفانه برخی نیز با تشویش 
اذهان عمومی در فضای مجازی و بیان مطالب بی پایه و اســاس پایه های 

مدیریتی را متزلزل می کنند که باید با آنها برخورد شود.
قاسمی فرزاد به برگزاری کنگره ملی شهدا و لزوم توجه رسانه ها به ترویج 
فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه باشند وگفت: انتخابات مجلس شورای 
اسلامی و خبرگان رهبری را نیز در پیش داریم که نقش رسانه ها در این زمینه 
بسیار حایز اهمیت است. اســتاندارهمدان درادامه با اشاره رصد عملکرد 
بانک ها با هدف انجام تعهدات اظهارکرد:در همین راستا سهمیه بانک ها را 
احصاء کرده ایم هر سه ماهه کارنامه عملکرد آنها را به بانک مرکزی، وزارت 

کشور، وزارت اقتصاد و دارایی و رئیس بانک مربوطه ارائه می دهیم.
وی با بیان اینکه با این اقدام طی ســه ماه آخر سال گذشته عملکرد بانک ها 

در استان بهتر شد گفت: امسال با جدیت این روند را دنبال می کنیم چراکه 
معتقدیم بانک  ها باید پاسخگو شوند، ضمن اینکه پیشنهاد دادیم این شیوه در 

کشور به صورت یکپارچه اجرایی شود.
استاندارهمدان با بیان اینکه رتبه اول را در اقتصاد دانش بنیان  کسب کردیم 

گفت: سال گذشته بیش از ۱۵۰ واحد را به چرخه تولید برگردانیم.
وی خطاب به مدیران تاکید کرد: راســتی آزمایی ها در خصوص اشتغال با 

صداقت انجام شود، شفاف ابهامات را بیان کنید.
قاســمی فرزاد در خصوص شــهرک بنکداران گفت: آمادگی افتتاح این 
مجموعه را داریم و تقاضا داریم دادستان هرچه ســریع تر این موضوع را 

تعیین تکلیف کند.
وی تاکید کرد: با افتتاح این شهرک، بنکداران به این مجموعه منتقل می شوند 

و تردد کامیون ها در عین القضات ممنوع خواهد شد.
اســتاندار همدان در پایان با بیان اینکه طرح جامع شــهری همدان دو دهه 
بازنگری نشده بود گفت: شــهرهایی که طرح جامع ندارند، باید بازنگری 

جدی شوند.

استاندار همدان:

واک عملکرد دولت باشند رسانه ها پژ

 در راستای احیا و باز آفرینی گلیم با تکنیک زیلی 
)حصیری(؛

 نمایشگاه آثار "گلیمی باهار"
 در آذربایجان شرقی افتتاح شد

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان  شرقی 
از افتتاح نمایشــگاه آثار گلیمی باهار در راستای احیا و باز 

آفرینی گلیم با تکنیک زیلی )حصیری( خبر داد.
، نمایشــگاه آثار گلیمی باهار در راستای احیا و باز آفرینی 
گلیم با تکنیک زیلی )حصیری( با حضــور احمد حمزه 
زاده، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
آذربایجان شرقی، معاونان صنایع دستی و میراث فرهنگی 

استان افتتاح شد.
مدیــرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی 
آذربایجان  شــرقی ادامه داد: این نمایشــگاه به همت این 
اداره کل و گلیم ایرســا به مناســبت هفته میراث فرهنگی 
برگزار می شود. در این نمایشگاه تعداد ۱۱ قطعه گلیم باز 
بافی شده به همراه نمونه های آنتیک از همین شیوه بافت، 

نمایش داده می شود.
حمزه زاده اظهار داشــت: این نمایشگاه از  ۲۸ اردیبهشت 
الی ۱ خرداد ماه ۱۴۰۲ از ساعت ۱۶ الی ۲۰ در مکان مجتمع 
فرهنگی ۲۲ بهمن- واقع در ابتدای ســربالایی ولیعصر در 

حال برگزاری است.

 درخشش دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
در اولین کنگره بین المللی هوش مصنوعی در 

علوم پزشکی ایران
ساری - درخشنده،خبرنگاراقتصادســرآمد-تیم اعزامی 
معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی مازندران با حضور 
در در اولین کنگره بین المللی هــوش مصنوعی در علوم 
پزشکی ایران توانست با درخش در این کنگره دستاوردهای 

ارزشمندی کسب نماید.
کسب مدال طلا در مسابقات برنامه نویسی پردازش تصاویر 
پزشکی توسط محمد طبرستانی، دانشجوی دانشگاه علوم 
پزشکی مازندران، پذیرش و ارائه ۸ مقاله از دانشگاه علوم 
پزشــکی مازندران، حضور دکتر مهدی ســعادتی و دکتر 
عبدالعظیم جعفری بعنــوان اعضای کمیته علمی و داوری 
کنگره، عقد قرارداد همکاری های مشترک با دانشگاه های 
علوم پزشکی ایران، شهید بهشــتی، علوم پزشکی تهران، 
علوم پزشکی هوشمند و برگزاری غرفه و ارایه محصولات 
و فعالیت های مرکــز هوش مصنوعی دانشــگاه در تمام 
روزهای کنگره و تجلیل از غرفه دانشــگاه علوم پزشکی 
مازندران بعنوان غرفه برتر از جمله دستاوردهای گروه هوش 
مصنوعی دانشگاه علوم پزشکی مازندران در این کنگره بود.

  زنگ خطر کمبود داروی ساندیمون 
به صدا درآمد 

اصفهان- جعفر باباخانی،خبرنگاراقتصادســرآمد-یکی 
از دارو هایی که برای ســرکوب بیماری کبد یا کلیه مورد 
استفاده قرار می گیرد، داروی سیکلوسپورین یا ساندیمون 
است. این دارو اغلب برای بیمارانی که پیوند اعضا داشته 
اند استفاده می شود. مدتی است بیماران با کمبود این دارو 
مواجه شدند و این موضوع آن ها را با دردسر هایی مواجه 
کرده اســت.گرانی و از آن بدتر کمبودهــای دارویی به 
خصوص برای بیماران خاص و صعب العلاج روز به روز 
بیشــتر خودنمایی می کند؛ کمبودهایی که وقتی به سراغ 
کارشناســان و صاحبنظران می روید، متوجه خواهید شد 
کمبود نیست! بلکه ماجرا بر ســر کمبود داروی خارجی 
برای بیماران هموفیلی، تالاســمی، ســرطانی یا پیوندی 
است. مسئولان امر می گویند دارو هست، اما داروی برند 
نیست. بیماران هم معتقدند داروهای وطنی در بهبودشان 
مؤثر نیست.فاطمه محمدبیگی عضو کمیسیون بهداشت 
و درمان مجلس، گفت: متأسفانه سازمان برنامه و بودجه 
در لایحه تنظیمی ۱۴۰۲ حدود ۶۹ هزار میلیارد تومان برای 
تأمین دارو و تجهیزات پزشکی در نظر گرفت که ۳۵ هزار 

میلیارد تومان کمتر از بودجه مورد نیاز کشور است.
وی افزود: به رغم تلاش کمیســیون بهداشــت و درمان 
مجلس و همچنین وزیر بهداشت و درخواست های مکرر 
از ســازمان برنامه و بودجه مبنی بر افزایش اعتبارات در 
نظر گرفته شــده دارویی، هیچ گونه افزایش اعتباری در 
نظر گرفته نشده است.عضو کمیسیون بهداشت و درمان 
مجلس گفت: کمبود اعتبارات، نتایــج مطلوبی به دنبال 
نخواهد داشت و سلامتی مردم را نشانه می رود، بارها این 
مسئله را در قالب کوچک شدن سفره های مردم و افزایش 

سبد هزینه سلامت آنها متذکر شده ایم.
محمدبیگی با هشــدار نســبت به کم کاری مسئولان و 
متولیان امر در حوزه بهداشت و درمان، اظهار داشت: بانک 
مرکزی و وزارت صمت اگر به بررسی مشکلات دارویی 
به صورت جدی نپردازند قطعاً سلامت مردم به مخاطره 
می افتد و با مشکلات عدیده ای روبرو خواهیم بود که سایر 
مشکلات را به صورت زنجیره وار به دنبال خواهد داشت.

وین:  وگاه شهید رجایی قز مدیرعامل نیر

وگاه سیکل ترکیبی به تامین برق پایدار  نیر
کمک می کند

قزوین-مریم نقدی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرعامل نیروگاه 
شهید رجایی گفت: احداث نیروگاه سیکل ترکیبی در استان به تامین 

برق پایدار و با کیفیت کمک می کند.
موتاب ها مدیرعامل نیروگاه شهید رجایی در برنامه گفت و گوی ویژه خبری 
شبکه قزوین گفت:اگر قرار است صنعت رشد کند و برق مورد نیاز تولید شود 
باید برق با کیفیت در اختیار مشــترکان قرار بگیرد و برای همه این ها نیاز به 

احداث نیروگاه سیکل ترکیبی داریم.
وی افزود: با احداث این نیروگاه راندمان بالا می رود و مصرف سوخت اول 

آن گاز و بعد گازوئیل است.
 مدیرعامل نیروگاه شهید رجایی گفت: همچنین مصرف آب در این نیروگاه 
۶۰ لیتر خواهد بود و این عدد در مقابل مصرف کنونی نیروگاه شهید رجایی که 

۱۰۶ لیتر است بسیار پایین خواهد بود. 
به کفته موتابها، احداث نیروگاه سیکل ترکیبی در استان در مرحله اخذ مجوز 

است.
 وی با اشــاره به مصرف آب در نیروگاه شــهید رجایی گفت: ۸۸ درصد از 
مصرف آب استان مربوط به کشاورزی و ۸ درصد مربوط به خانگی و ۴ درصد 
هم مربو ط به صنعت اســت که از مجموع سهم صنعت یک دهم در نیروگاه 

استفاده می شود. 
 مدیرعامل نیروگاه شهید رجایی گفت: این عدد در مقایسه با استاندارد های 
جهانی یک عدد بسیار عالی است. موتاب ها افزود: برای کاهش مصرف آب 
در نیروگاه هم برنامه هایی داشته ایم که یکی از آن ها استفاده آب های بازیافت 
است. وی اضافه کرد: استفاده از انرژی های تجدید پذیر یک ضرروت است و 

استان قزوین در این زمینه جزء نیرو های پیشرو است.
مدیرعامل نیروگاه شهید رجایی گفت: در استان قزوین در منطقه سیاه پوش، 

کهک و آرین ۱۶۷ مگاوات نیروگاه بادی را داریم.
به کفته موتابها، ۴۰ درصد از ظرفیت منصوبه نیروگاه بادی کشور در قزوین 

است.

 مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان:

۲۱ بقعه متبرکه گلستان میزبان برنامه های دهه کرامت هستند

ســاوه - لیلا گراوند،خبرنگاراقتصادســرآمد-
مسوول نمایندگی شــورای سیاستگذاری ائمه 
جمعه استان مرکزی در حاشیه گردهمایی ائمه جمعه استان 
مرکزی در رواق امامزاده سید اسحاق )ع( در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: صرفه جویی در مصرف آب و برق در فصل گرما 
اراده جمعی و انســجام ملی را می خواهد و باید از تمامی 
ظرفیت ها برای آگاهی بخشی به جامعه در مصرف بهینه از 
انرژی بهره برداری کرد که در این راستا ائمه جمعه و جماعت 

باید از ظرفیت تریبون های نماز جمعه بهره بگیرند.
حجت الاسلام هادی میرزایی با تاکید بر هم افزایی بین ائمه 
جمعه به منظور جریان سازی در سطح استان در مصرف بهینه 
آب و برق گفت: مردم باید از وضعیت منابع آبی زیرزمینی 

و سدهای استان مطلع شوند و با آگاه سازی و جریان سازی 
است که مردم شرایط بحرانی موجود را درک کرده و درست 
مصرف کردن را به عنوان یک ضــرورت در جامعه ترویج 
می دهند. صرفه جویی در مصرف آب تکلیف شرعی و ملی 
است امام جمعه ساوه نیز در این باره گفت: صرفه جویی در 

مصرف آب تکلیف شرعی و ملی آحاد مختلف مردم است.
حجت الاسلام جعفر رحیمی با اشاره به هزینه بالایی که برای 
تولید آب و برق در کشور صورت می گیرد، اظهار کرد: باید به 
مردم اطلاع رسانی شود آب و برقی که با قیمتی کمتر از قیمت 
تمام شده تولید در اختیار آنان قرار می گیرد سرمایه ملی است 

و باید در مصرف بهینه آن تلاش کرد.
مدیر عامل شرکت سهامی آب منطقه ای مرکزی نیز گفت: 

گرچه بارش خوبی در فصل زمســتان سال گذشته صورت 
گرفت اما میزان بارش ها در فصل بهار سال جاری مناسب نبود 

و ۲۰ درصد نسبت به سال آبی گذشته کمتر است.
عزت اله آمری افزود: کمبــود بارندگی محدودیت هایی در 
حوزه منابع آبی ایجاد کرده اســت و اگــر صرفه جویی در 
مصرف آب انجام نشود قطعا با چالش و مشکل در تامین آب 

مورد نیاز در فصل گرما مواجه خواهیم شد.
محمود محمودی افزود: تنظیم درجــه کولر گازی بر روی 
دمای رفاه یعنی ۲۵ درجه، تعویض پوشال، تعمیر و سرویس 
کولرهای آبی از جمله راهکارهای صرفه جویی در مصرف 
برق و عبور از شرایط دشوار پیک مصرف در فصل تابستان 
است. وی با اشاره به اینکه بسته تشویقی وزارت نیرو برای 

صرفه جویی در مصرف برق برای همه مشترکان در نظر گرفته 
شده است، اظهار کرد: این پاداش به صورت پلکانی افزایش 
می یابد و میزان پاداش بستگی به میزان صرفه جویی مشترکان 
دارد. مشــترکانی که الگوی مصرف را رعایت کنند به ازای 
هرکیلووات در پله های پایین دو هزار تومان جایزه می گیرند.
محمودی ابراز امیــدواری کرد: با تمهیــدات و برنامه های 
تشویقی وزارت نیرو و رعایت مدیریت مصرف توسط مردم، 
تابستان سالجاری هیچ گونه خاموشی و مشکل قطعی برق 

در استان انجام نشود.
بازدید از تاسیسات سد الغدیر و تصفیه خانه آب ساوه از دیگر 
برنامه های گردهمایی ائمه جمعه اســتان مرکزی با مدیران 

صنعت آب و برق استان در این شهرستان بود.

مدیر عامل آب منطقه ای استان مرکزی اعلام کرد؛

کاهش ۲۰ درصدی بارش نسبت به سال آبی گذشته

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیر کل اوقاف و امور خیریه اســتان 
گلستان گفت: امسال در دهه کرامت، 
۲۱ بقعه متبرکه گلســتان برنامه هــای این دهه را 

میزبانی می کنند.
حجت الاسلام حسین مهدیان  اظهار کرد: در دنیای 
کنونی که تشویق و استرس دل ها را از یاد خدا غافل 
می کند، این امامزادگان، بقاع متبرکه و اماکن مذهبی 
ثروتی معنوی هستند که مردم با حضور در آنها به 

آرامش می رسند.
مدیر کل اوقاف و امورخیریه گلســتان افزود: روز 
پنجم ذیقعده که در تقویم رســمی کشور به »روز 
تجلیل از امامزادگان و بقاع متبرکه« نامگذاری شده، 
فرصت مغتنمی برای اعتــلای فرهنگ زیارت و 
تکریم سلاله پاک رسول خدا است که باید قدر آن را 
دانسته و از آن بیشترین بهره برداری ممکن صورت 
پذیرد. مهدیان گفت: ویژه برنامه های جشــن های 
مردمی دهه کرامــت از ولادت حضرت معصومه 
)س( تا ولادت امــام رضا )ع( از یکــم تا یازدهم 
ذی القعده مصادف با ۳۱ اردیبهشــت تا ۱۰ خرداد 

۱۴۰۲ برگزار خواهد شد.
وی اهداف این برنامه ها را تبدیــل بقاع متبرکه به 
قطب فرهنگی و جذب حداکثری گروه ها و اقشار 
مختلف جامعه، تکریم و بزرگداشــت امامزادگان 
واجب التعظیم و ارتقا جایگاه آنان در جامعه، ترویج 
فرهنگ زیارت و پاسخگویی به شبهات مطرح شده 

پیرامون زیارت امامزادگان و بقاع متبرکه دانست.

مهدیان با بیان اینکه روز پنجــم ذی القعده نیز روز 
ملی تکریم و بزرگداشت امامزادگان نام گذاری شده 
است، افزود: با برنامه ریزی های انجام شده بیش از 
۲۱ بقعه استان گلســتان برای این روز برنامه های 

ویژه ای را دارند.۸
مدیر کل اوقاف و امور خیریــه با بیان اینکه در این 
مراسم  کاروان زیر سایه خورشید حرم مطهر رضوی 
و خادمان حــرم مطهر حضــرت معصومه )س( 
حضور دارند، گفت: در این ایــام ضمن برگزاری 
برنامه هایی از قبیل غبارروبی امامــزادگان و مزار 
شهدا، جشــن ولادت، محافل انس با قرآن کریم و 
ایســتگاه های صلواتی خادمان هم در بیش از ۲۰ 

بقعه و مساجد استان اجرای برنامه خواهند داشت.
مهدیان بیان کرد: »تکریم و بزرگداشت امامزادگان 
واجب التعظیم و ارتقا جایگاه آنــان«، »تبدیل بقاع 
متبرکه به قطب فرهنگی و جذب حداکثری گروه ها 
و اقشــار مختلف جامعه«، »زمینه ســازی و ایجاد 
بستر مناسب برای مشــارکت مردمی در مدیریت، 
عمران و برنامه های بقاع متبرکه«، »ترویج فرهنگ 
زیارت و پاسخگویی به شبهات مطرح شده پیرامون 
زیارت بقاع متبرکه در فضای مجازی« و »برگزاری 
جشن های مردمی دهه کرامت با استفاده از ظرفیت 
بقاع متبرکه« پنج هدف برگزاری این ویژه برنامه ها 

در ایام دهه پربرکت کرامت است
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